

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|----------------|-------|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ หลังเก่า ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บางกระทู้ | โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร | จังหวัด | พะเยา |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลบางกระทู้ / เทศบาลตำบลบางกระทู้ | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 03 มกราคม 2568 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 288,422.62 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 1,810,875.45 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 224,297.52 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,323,595.59 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,323,595.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทกรานต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | งานฐานราก | | | | | | | | |
| | - งานชุดหลุมฐานราก | 15.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 168.00 | 2,520.00 | 2,520.00 | |
| | - งานคอนกรีตลื่น 180 ksc | 2.540 | ลบ.ม. | 1,525.23 | 3,874.08 | 426.00 | 1,082.04 | 4,956.12 | |
| | - ทราดยาบรองพื้น | 86.880 | ลบ.ม. | 202.50 | 17,593.20 | 104.00 | 9,035.52 | 26,628.72 | |
| | - งานคอนกรีตฐานราก 240 ksc | 44.630 | ลบ.ม. | 1,588.79 | 70,907.69 | 532.00 | 23,743.16 | 94,650.85 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 80 % | 186.400 | ตร.ม. | 618.00 | 115,195.20 | 0.00 | 0.00 | 115,195.20 | |
| | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก DB Ø 12 มม. | 915.180 | กก. | 22.88 | 20,939.31 | 3.60 | 3,294.65 | 24,233.96 | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 มม. | 356.060 | กก. | 23.05 | 8,207.18 | 4.40 | 1,566.66 | 9,773.84 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 22.880 | กก. | 42.06 | 962.33 | 0.00 | 0.00 | 962.33 | |
| | - ตะแกรง wire mesh | 256.800 | ตร.ม. | 32.00 | 8,217.60 | 5.00 | 1,284.00 | 9,501.60 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 4,054.51 | 245,896.59 | 1,243.00 | 42,526.03 | 288,422.62 | |

นนทกรานต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานโครงสร้างพื้นและเสาไม้ | | | | | | | | |
| | - เสาไม้ ขนาด 6 x 6 นิ้ว สูง 3 เมตร (ไม้แดง) | 19.680 | ลบ.ฟ. | 1,696.34 | 33,383.97 | 0.00 | 0.00 | 33,383.97 | |
| | - ไม้คาน ขนาด 2 x 10 นิ้ว (ไม้แดง) | 31.280 | ลบ.ฟ. | 3,482.25 | 108,924.78 | 0.00 | 0.00 | 108,924.78 | |
| | - ตงไม้ ขนาด 2 x 7 นิ้ว (ไม้แดง) | 34.940 | ลบ.ฟ. | 3,482.25 | 121,669.81 | 0.00 | 0.00 | 121,669.81 | |
| | - พื้นไม้ ขนาด 1 x 6 นิ้ว (ไม้แดง) | 104.160 | ลบ.ฟ. | 1,575.94 | 164,149.91 | 0.00 | 0.00 | 164,149.91 | |
| | - ไม้ปิดตง ขนาด 1 x 10 นิ้ว (ไม้แดง) | 5.720 | ลบ.ฟ. | 3,482.25 | 19,918.47 | 0.00 | 0.00 | 19,918.47 | |
| | - งานพื้นปูกระเบื้อง 12 x 12 นิ้ว | 258.630 | ตร.ม. | 305.00 | 78,882.15 | 158.00 | 40,863.54 | 119,745.69 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงสร้างพื้น | 247.830 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 324.00 | 80,296.92 | 80,296.92 | |
| | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ฝา ขนาด 3/4 x 6 นิ้ว (ไม้แดง) | 58.710 | ลบ.ฟ. | 1,678.85 | 98,565.28 | 0.00 | 0.00 | 98,565.28 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้ฝ้าเพดานไม้อย่าง ดีทับบเกร็ด ขนาด 1/2 x 6 นิ้ว | 215.600 | ลบ.ฟ. | 607.48 | 130,972.68 | 0.00 | 0.00 | 130,972.68 | |
| | - เคร่าไม้อย่าง ขนาด 1.5 x 3 นิ้ว | 84.680 | ลบ.ฟ. | 560.75 | 47,484.31 | 0.00 | 0.00 | 47,484.31 | |
| | - ตะปู | 46.000 | กก. | 45.80 | 2,106.80 | 0.00 | 0.00 | 2,106.80 | |
| | - แป้นไม้ ขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว (ไม้อย่าง) | 174.000 | ลบ.ฟ. | 834.60 | 145,220.40 | 0.00 | 0.00 | 145,220.40 | |
| | - งานทาสีตัวอาคารและฝ้าเพดาน | 761.600 | ตร.ม. | 48.00 | 36,556.80 | 34.00 | 25,894.40 | 62,451.20 | |
| | - ค่าแรงงานรื้อและประกอบโครงสร้างผนัง | 71.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 168.00 | 11,928.00 | 11,928.00 | |
| | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - ซีเมนต์ ขนาด 2 x 10 นิ้ว (ไม้แดง) | 3.680 | ลบ.ฟ. | 3,501.14 | 12,884.19 | 0.00 | 0.00 | 12,884.19 | |
| | - กระเบื้องหลังคา ขนาด 13 นิ้ว รูปว่าวไอยรา | 3,806.000 | แผ่น | 88.00 | 334,928.00 | 7.65 | 29,115.90 | 364,043.90 | |
| | โอเรียนทอง มาเบิล เกรย์ แบบด้าน | | | | | | | | |
| | - ครอบสันหลังคา กระเบื้องไอยรา | 72.000 | แผ่น | 95.00 | 6,840.00 | 32.00 | 2,304.00 | 9,144.00 | |
| | - ครอบสันตะเข้ กระเบื้องไอยรา | 75.000 | แผ่น | 95.00 | 7,125.00 | 40.00 | 3,000.00 | 10,125.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ปิดปลายตะเข้ กระเบื้องไอยรา | 4.000 | แผ่น | 95.00 | 380.00 | 40.00 | 160.00 | 540.00 | |
| | - ครอบข้าง กระเบื้องไอยรา | 50.000 | แผ่น | 95.00 | 4,750.00 | 32.00 | 1,600.00 | 6,350.00 | |
| | - ปิดปลายจั่ว กระเบื้องไอยรา | 4.000 | แผ่น | 95.00 | 380.00 | 40.00 | 160.00 | 540.00 | |
| | - ครอบสามทาง กระเบื้องไอยรา | 3.000 | แผ่น | 95.00 | 285.00 | 32.00 | 96.00 | 381.00 | |
| | - ครอบสี่ทาง กระเบื้องไอยรา | 1.000 | แผ่น | 95.00 | 95.00 | 32.00 | 32.00 | 127.00 | |
| | - เเชิงชาย ขนาด 1 x 6 นิ้ว (ไม้เต็ง) | 4.200 | ลบ.ฟ. | 1,575.94 | 6,618.94 | 0.00 | 0.00 | 6,618.94 | |
| | - เเชิงชาย ขนาด 1 x 8 นิ้ว (ไม้เต็ง) | 5.400 | ลบ.ฟ. | 1,575.94 | 8,510.07 | 0.00 | 0.00 | 8,510.07 | |
| | - รางน้ำตะเข้สแตนเลส 18 ซม. | 32.000 | เมตร | 605.87 | 19,387.84 | 25.00 | 800.00 | 20,187.84 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงสร้างบันยาศ | 580.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 183.00 | 106,140.00 | 106,140.00 | |
| | งานบันได | | | | | | | | |
| | - เสาบันไดไม้ขนาด 5 x 5 นิ้ว (ไม้เต็ง) | 21.600 | ลบ.ฟ. | 2,152.59 | 46,495.94 | 0.00 | 0.00 | 46,495.94 | |
| | - ไม้ราบบันไดไม้ขนาด 1.5 x 5 นิ้ว (ไม้แดง) | 2.040 | ลบ.ฟ. | 3,357.71 | 6,849.72 | 0.00 | 0.00 | 6,849.72 | |
| | - ไม้ราบบันไดไม้ขนาด 1.5 x 4 นิ้ว (ไม้แดง) | 3.120 | ลบ.ฟ. | 3,357.71 | 10,476.05 | 0.00 | 0.00 | 10,476.05 | |

นนทกรานต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - ไม้ทรงบันไดไม้ขนาด 1 x 1 นิ้ว (ไม้เต็ง) | 2.160 | ลบ.ฟ. | 542.06 | 1,170.84 | 0.00 | 0.00 | 1,170.84 | |
| | - ไม้ลูกบันได ขนาด 1.5 x 8 นิ้ว (ไม้แดง) | 12.240 | ลบ.ฟ. | 3,482.25 | 42,622.74 | 0.00 | 0.00 | 42,622.74 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงสร้างบันได | 2.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 5,425.00 | 10,850.00 | 10,850.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 38,703.72 | 1,497,634.69 | 6,572.65 | 313,240.76 | 1,810,875.45 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - พัดลมเพดาน วินเทจ ขนาด 14 นิ้ว ตะแกรงถี่ สีทอง-ดำ | 13.000 | ชุด | 5,550.00 | 72,150.00 | 400.00 | 5,200.00 | 77,350.00 | |
| | - โคมไฟกิ่ง สีดำ 20 W (ชั้นบน/ภายใน/ติดผนัง) | 37.000 | ชุด | 830.00 | 30,710.00 | 165.00 | 6,105.00 | 36,815.00 | |
| | - โคมไฟห้อยฝาชีวินเทจ (สีเขียว) แสงวอร์ม ขนาด 14 นิ้ว 24 W พร้อมอุปกรณ์ (ชั้นบน/ภายใน/แขวนเพดาน) | 15.000 | ชุด | 500.00 | 7,500.00 | 115.00 | 1,725.00 | 9,225.00 | |
| | - โคมไฟแขวนเพดาน ขนาด 20 W พร้อมอุปกรณ์(ชั้นล่าง/ภายใน) | 15.000 | ชุด | 470.00 | 7,050.00 | 115.00 | 1,725.00 | 8,775.00 | |
| | | | | | | | | | |

นนทกรณต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โคมไฟกิ่ง 40 W (ชั้นบน/ภายนอก/ติครอบอาคาร) | 27.000 | ชุด | 1,800.00 | 48,600.00 | 165.00 | 4,455.00 | 53,055.00 | |
| | - สวิตช์ เปิด-ปิด วินเทจ หน้ากาก 1 ช่อง (ชั้นบน) | 3.000 | ชุด | 90.00 | 270.00 | 80.00 | 240.00 | 510.00 | |
| | - สวิตช์ เปิด-ปิด วินเทจ หน้ากาก 3 ช่อง (ชั้นบน 3,ชั้นล่าง 2) | 5.000 | ชุด | 178.00 | 890.00 | 100.00 | 500.00 | 1,390.00 | |
| | - ปลั๊กไฟกลาวคู่ พร้อมอุปกรณ์ (ชั้นบน 8, ชั้นล่าง 2) | 10.000 | ชุด | 226.00 | 2,260.00 | 90.00 | 900.00 | 3,160.00 | |
| | - ตู้คอนซูเมอร์ 8 ช่อง 50 แอมป์ | 1.000 | ชุด | 3,890.00 | 3,890.00 | 1,167.00 | 1,167.00 | 5,057.00 | |
| | - สายไฟ 2 x 2.5 VAF (100 ม.) | 2.000 | ม้วน | 4,130.00 | 8,260.00 | 16.00 | 32.00 | 8,292.00 | |
| | - สายไฟ 1 x 1.5 THW (100 ม.) | 3.000 | ม้วน | 957.00 | 2,871.00 | 5.00 | 15.00 | 2,886.00 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟอลูมิเนียม 1/2 นิ้ว หน้า 1 มม. (6 เมตร/ท่อน) | 66.000 | เส้น | 102.80 | 6,784.80 | 125.00 | 8,250.00 | 15,034.80 | |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ (คิด 15% ของราคาท่อ) | 1.000 | งาน | 1,017.72 | 1,017.72 | 0.00 | 0.00 | 1,017.72 | |
| | - ไทม์เมอร์ สวิตช์ตั้งเวลาอัตโนมัติ | 1.000 | ชุด | 1,620.00 | 1,620.00 | 110.00 | 110.00 | 1,730.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 21,361.52 | 193,873.52 | 2,653.00 | 30,424.00 | 224,297.52 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,323,595.59 | |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกระทู้ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร จังหวัด พะเยา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด เทศบาลตำบลบางกระทู้ / เทศบาลตำบลบางกระทู้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทกรานต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|---|----------------|------|-----------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ หลังเก่า ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256 8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร | | ตำบล | บางกระทู้ | อำเภอ |
| | | | | บางกระทู้ | จังหวัด พิจิตร |
| แบบเลขที่ | รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางกระทู้ / เทศบาลตำบลบางกระทู้ | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 03 มกราคม 2568 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ หลังเก่า ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256 8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | 2,323,595.59 | 1.3047 | 3,031,595.16 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,031,595.16 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 256.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,805.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,031,595.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------|---|------|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ หลังเก่า ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร ตำบล บางกระทู้ อำเภอ บางกระทู้ จังหวัด พิจิตร | | | | |
| แบบเลขที่ | รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางกระทู้ / เทศบาลตำบลบางกระทู้ | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 03 มกราคม 2568 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,031,595.16 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 256.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,805.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,031,595.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|----------------|------|------|------------|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระท่อม (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระท่อมกำหนด | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระท่อม (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร | | ตำบล | | บางกระท่อม | อำเภอ |
| | | | | | บางกระท่อม | จังหวัด พิจิตร |
| แบบเลขที่ | รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระท่อมกำหนด | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางกระท่อม / เทศบาลตำบลบางกระท่อม | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 03 มกราคม 2568 | | | | |

นนทกรนต์ มีคำ

(นนทกรนต์ มีคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิศวะ เตชเดชา

(อิศวะ เตชเดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

(กิตติพงษ์ บุญรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นนทกรนต์ มีคำ

03 มกราคม 2568 15:19:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร ตำบล บางกระทู้ อำเภอ บางกระทู้ จังหวัด พิจิตร | | | | |
| รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางกระทู้ เทศบาลตำบลบางกระทู้ | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน 1 ชุด | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระทู้ หลังเก่า ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256 8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระทู้กำหนด จำนวน 1.000 หลังละ 3,031,595.16 บาท | 3,031,595.16 | |
| สรุป | ราคากลาง | 3,031,595.16 | |
| | ราคากลาง (..... สามล้านสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบหกสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|------------|-------|------------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างโครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระท่อม (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระท่อมกำหนดโดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงที่ว่าการอำเภอบางกระท่อม (หลังเก่า) ขนาดพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 256.8 ตารางเมตร | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบางกระท่อมกำหนด | | | | | |
| | ตำบล | บางกระท่อม | อำเภอ | บางกระท่อม | จังหวัด | พิษณุโลก |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบางกระท่อม / เทศบาลตำบลบางกระท่อม | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 | | | | | |

นนทกรรนต์ มีคำ
(นนทกรรนต์ มีคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิสวะ เดชเดชา
(อิสวะ เดชเดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ บุญรักษ์
(กิตติพงษ์ บุญรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง